



UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGICZNE

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego Sp. z o.o.
Dębowa 1a, 80-204 Gdańsk

tel. 58 727 05 85
e-mail: biuroucs@gumed.edu.pl
www.ucs.gumed.edu.pl

(2)

Gdańsk, dnia 01.08.2024 r.

Nr postępowania: 2/2024 materiały stomatologiczne

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Sukcesywna dostawa materiałów stomatologicznych w 12 pakietach dla potrzeb Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego GUMed Sp. z o. o.**

Uniwersyteckie Centrum Stomatologiczne Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego sp. z o.o., jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Dot. Pakietu 7

Pytanie 1: pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści testy klasy V w opakowaniu 200 sztuk pojedynczych testów. Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2: Asortyment ujęty w Pakiecie nr 7 nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie.

Odpowiedz: Dla asortymentu nie będącego wyrobem medycznym (w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r.) Zamawiający dopuszcza złożenie stosownego oświadczenia.

Dot. Pakietu 2

Pytanie 3: Poz. 6 – Gumki Kenda pakowane są w op.=12 szt. Zgodnie z unijnymi regulacjami jako dystrybutorzy nie możemy sami dzielić opakowań wyrobów medycznych. Czy Zamawiający tak jak rok temu dopuści zaferowanie ilości równoważnej tj. na 192 op.=12szt (łącznie 2 304 szt.) zamiast 2 300 pojedynczych szt.?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu w ilości **192 op.=12szt (łącznie 2 304 szt.)** zamiast 2 300 pojedynczych szt. Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 2.

Pytanie 4: Poz. 8 – Kalki pakowane są w op.=300szt. Czy Zamawiający tak jak rok temu dopuści zaferowanie ilości równoważnej tj. 50 op.=300szt (łącznie 15 000szt), zamiast 75 op.=200szt (łącznie 15 000szt)?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu w ilości **50 op.=300szt (łącznie 15 000szt)**, zamiast 75 op.=200szt (łącznie 15 000szt). Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 2.

Pytanie 5: Poz. 11 – Gumki pakowane są w op.=6 szt. Zgodnie z unijnymi regulacjami jako dystrybutorzy nie możemy sami dzielić opakowań wyrobów medycznych. Czy Zamawiający tak jak rok temu dopuści zaferowanie 5 pełnych op.=6szt (łącznie 30szt.) zamiast 30 pojedynczych szt.?



UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGICZNE

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego Sp. z o.o.

Dębowa 1a, 80-204 Gdańsk

tel. 58 727 05 85

e-mail:biuroucs@gumed.edu.pl

www.uks.gumed.edu.pl

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w ilości **5 pełnych op.=6szt (łącznie 30szt.)** zamiast 30 pojedynczych szt. Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 2.

Pytanie 6: Poz. 15 – Czy Zamawiający jak rok temu ma na myśli 24szt.?

Odpowiedz: Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 2

Pytanie 7: Poz. 17 – Szczotki pakowane są w op.=10szt. Zgodnie z unijnymi regulacjami jako dystrybutorzy nie możemy sami dzielić opakowań wyrobów medycznych. Czy Zamawiający tak jak rok temu dopuści przeliczenie ilości? Tj. zaoferowanie 38 pełnych op.=10szt. (łącznie 380szt.), zamiast 380 pojedynczych szczotek?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w ilości **38 pełnych op.=10szt. (łącznie 380szt.)**, zamiast 380 pojedynczych szczotek. Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 2.

Dot. Pakietu 5

Pytanie 8: W celu ułatwienia komunikacji bardzo prosimy o korektę numeracji pozycji zgodnie z kolejnością.

Odpowiedz: Zamawiający dokonał korekty załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 5.

Pytanie 9: Poz. 9 (elastyczny blok) – Co ma na myśli Zamawiający określając jednostkę miary jako komplet? Wszystkie znane nam zagryzaki pakowane są pojedynczo na szt. Komplet to zestaw rozmiaru S, M i L czy chodzi o wycenę 1 szt. wybranego rozmiaru?

Odpowiedz: Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 5.

Pytanie 10: Poz. 10. (Elektroda czynna dotykowa do endometru Raypex) – producent pakuje sondy w op.=2 szt. Zgodnie z unijnymi regulacjami jako dystrybutorzy nie możemy sami dzielić opakowań wyrobów medycznych. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ilości równoważnej tj. 15 pełnych op.=2szt. (łącznie 30 szt.) zamiast 30 szt. pakowanych pojedynczo?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w ilości 15 pełnych op.=2szt. (łącznie 30 szt.) zamiast 30 szt. pakowanych pojedynczo. Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 5.

Pytanie 11: Poz. 11. (Elektroda bierna (klips wargowy) do endometru Raypex) – producent pakuje klipsy w op.=5 szt. Zgodnie z unijnymi regulacjami jako dystrybutorzy nie możemy sami dzielić opakowań wyrobów medycznych. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ilości równoważnej tj. 4 pełnych op.=5szt. (łącznie 20 szt.) zamiast 17 szt. pakowanych pojedynczo?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w ilości 4 pełnych op.=5szt. (łącznie 20 szt.) zamiast 17 szt. pakowanych pojedynczo. Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 5.

Pytanie 12: Poz. 12. (Silikonowe stopery) – w opisie produktu wymagane jest op.=200szt., a w opisie opakowania op.=100szt. – bardzo prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie wielkości opakowania.

Odpowiedz: Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 5.



UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGICZNE

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego Sp. z o.o.

Dębowa 1a, 80-204 Gdańsk

tel. 58 727 05 85

e-mail:biuroucs@gumed.edu.pl

www.ucs.gumed.edu.pl

Pytanie 13: Poz. 15 (Płytki szklane do zarabiania cementów) – producent pakuje płytki w op.=2 szt. Zgodnie z unijnymi regulacjami jako dystrybutorzy nie możemy sami dzielić opakowań wyrobów medycznych. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ilości równoważnej tj. 10 pełnych op.=2szt. (łącznie 20 szt.) zamiast 20 szt. pakowanych pojedynczo?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w ilości 10 pełnych op.=2szt. (łącznie 20 szt.) zamiast 20 szt. pakowanych pojedynczo. Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy–w Pakiecie 5.

Dot. Pakietu 10

Pytanie 14: Poz. 1 – wszystkie znane nam pędzelki pakowane są w op.=100szt. Zgodnie z unijnymi regulacjami jako dystrybutorzy nie możemy sami dzielić opakowań wyrobów medycznych. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 25 op.=100szt. (łącznie 2500szt.), zamiast 50 op.=50szt. (łącznie 2500szt.)?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w ilości **25 op.=100szt. (łącznie 2500szt.)**, zamiast 50 op.=50szt. (łącznie 2500szt.). Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy–w Pakiecie 10.

Pytanie 15: Poz. 7 – Produkt niedostępny. Czy Zamawiający tak samo jak rok temu dopuści złożenie oferty na 3 op. „PASKI ŚCIERNE POLIESTROWE DWUSTRONNE 4x170mm MEDIUM/FINE 100szt”?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza 3 op. „paski ścierne poliestrowe dwustronne 4x170mm MEDIUM/FINE 100szt. Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy–w Pakiecie 10.

Pytanie 16: Poz. 20 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania sączków kalibrowanych?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zaoferowania sączków kalibrowanych.

Pytanie 17: Poz. 20 – Sączki 02 pakowane są w op.=200szt. – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 192 op.=200szt. (łącznie 38.400szt.), zamiast 320 op.=120 szt. (łącznie 38.400szt.)?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w ilości 192 op.=200szt. (łącznie 38.400szt.), zamiast 320 op.=120 szt. (łącznie 38.400szt.). Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy–w Pakiecie 10.

Pytanie 18: Poz. 21 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania sączków kalibrowanych?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zaoferowania sączków kalibrowanych.

Pytanie 19: Poz. 21 – Sączki 04 pakowane są w op.=100szt. – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 24 op.=10szt. (łącznie 2400szt.), zamiast 20 op.=120 szt. (łącznie 2400szt.)?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w ilości 24 op.=10szt. (łącznie 2400szt.), zamiast 20 op.=120 szt. (łącznie 2400szt.). Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 10.

Pytanie 20: Poz. 22 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ćwieków kalibrowanych?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zaoferowania ćwieków kalibrowanych.

Pytanie 21: Poz. 23 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ćwieków kalibrowanych?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zaoferowania ćwieków kalibrowanych.



UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGICZNE

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego Sp. z o.o.

Dębowa 1a, 80-204 Gdańsk

tel. 58 727 05 85

e-mail:biuroucs@gumed.edu.pl

www.ucs.gumed.edu.pl

Pytanie 22: Poz. 24 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ćwieków kalibrowanych?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zaoferowania ćwieków kalibrowanych.

Pytanie 23: Poz. 24 – Ćwieki 04 pakowane są w op.=60szt. – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ilości równoważnej tj. 40 op.=60szt. (łącznie 240szt.), zamiast 20 op.=120 szt. (łącznie 240szt.)?

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie pozycji 24.

Pytanie 24: Poz. 28 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ćwieków kalibrowanych?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zaoferowania ćwieków kalibrowanych.

Pytanie 25: Poz. 29 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania sączków kalibrowanych?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zaoferowania sączków kalibrowanych.

Dot. Pakietu 3

Pytanie 26: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawów papierowych w rozm. określonym w cmxm, np. poz 1: 25cmx200m?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga rękawów papierowych w rozmiarze 25cm x 200m. Zamawiający dokonał korekty załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 3.

Pytanie 27: Czy Zamawiający wymaga, aby piktogramy przedstawiające kierunek otwierania były umieszczone zarówno od strony folii jak i od strony papieru, co ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo i pracę z produktem gotowym?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZAMAWIAJĄCY DOKONAŁ MODYFIKACJI/KOREKTY W ZAKRSIE PAKIETU 2, 3, 5, 10.

*Prezes Zarządu
Mirosława Pellowska-Piontek*